
 

Marco Schneider, Jugendleiter SV Altenmittlau, 01.08.2017 
 
 

  

 
 

Mannschaftsinfo Saison 2017-2018 
 

 

 Trainer/Betreuer Tel. E-Mail Trainingszeiten Spielort 

A 
 

Michael Heimrich (SVB) 
 

0172-6199151 michaelheimrich@gmx.de 

 
Montag 18.30 – 20.00 Uhr in Bernbach 
Freitag 18.15 – 19.45 Uhr in Bernbach 

 

Bernbach 

B 

 
Mirko Wicklein (GHO) 
Holger Winter (GHO) 
Marco Maiwald (NHL) 

 

0170-8917212 
0176-80663000 
0151-55237951 

 
mirko.1995@web.de 

jugendleiter.horbach@gmx.de 
maiwald123reus@web.de 

 

 
Montag 19.00 – 20.30 Uhr in Neuses 

Mittwoch 19.00 – 20.30 Uhr in Gondsroth 
 

Horbach 

C1 

 
Stefan Trageser (SVA) 

Dominik Zull (SVA) 
Louis Hollander (SVA) 

 

 
0151-14903783 
0171-3375663 

0151-61031790 
 

 
stefan_trageser@web.de 
dominik.zull@gmail.com 
louis.hollander@web.de 

 

Dienstag 17.30 – 19.00 Uhr in Neuses 
(Hinrunde) und in Altenmittlau 

(Rückrunde) 
Donnerstag von 17.30 – 19.00 Uhr in 

Altenmittlau 

Altenmittlau 

 
C2 

 

 
Carsten Nowak (NHL) 

Niklas Koller (NHL) 
Louis Schmidt (NHL) 

 

0152-54627651 
0177-8343360 

0157-84686521 

 
carsten.nowak@danfoss.com 

niklas1404aol.com 
 
 

Dienstag + Donnerstag von 17.30 – 19.00 
Uhr in Gondsroth 

Gondsroth 

 


